domini Andree Michael Sancte Sophie vendiderimus vobis dominis Bernardo Iustiniano 
et Andree Contareno procuratoribus Sancti Marci commissariis domini Iohannis Corna-
rio Sancti Felicis quandam possessionem positam in Pulisolo et Trivelle districtus Castri 
Franchi pro pretio librarum centum viginti grossorum, de quibus debent difalcari decime 
dictarum possessionum, et vobis debemus facere fieri cartas venditionis et notitie et omnia 
alia que essent necessaria pro dicta causa ; et obligamus nos supradicti quod, facta ven-
ditione, faciemus vobis unam promissionem talis tenoris sicut fecit ser lucas de Medio 
pro possessione quam emistis a commissariis domini Iohannis Geno Sancte Marie For-
mose pro securitate supradictarum possessionum, pro quibus possessionibus recepimus 
pro parte pretii dictarum possessionum libras 76 grossorum. Io Domenico Michiel son 
contento delle sovrascrite cose scrite de sovra. Io Cristoforo Michiel son contento delle so-
vrascrite cose scrite de sovra. » (Commissaria Zuanne Corner, fol. 2r, avec, en marge gauche, 
« D 1200 ») ; « carta 22 tergo, al segno di manina. 1358, mensis novembris, die 21, dedimus 
dominis Dominico et Cristophoro fratribus quondam domini Andree Michaelis Sancte So-
phie, qui sunt pro parte solutionis unius possessionis vendite per ipsos histi commissarie, 
que possessio posita est in Pulisolo et Triville districtus Castri Franchi, de grossis l. 76 », puis 
tour à tour, en colonne, « 34 » et « 10 » et, sous une barre de total : « de grossis l. 110 » (ibidem, 
même folio, avec le chiffre des dizaines sur un autre, inintelligible) ; quittance originale des 
110 l. par Domenico et Christoforo, tous deux fils d’Andrea Michiel, décédé (4 février 1359 : 
Cancelleria inferiore, Notai, b. 3, actes Amiço, 9e protocole, et, en parchemin distinct, dans 
le dossier d’exécution, acte du notaire Gerardo, prêtre de S. Staè) ; garantie de rembour-
sement, du même jour, constituée par les vendeurs aux acheteurs, « si antequam veniretis 
ad noticiam dicte possessionis, silicet infra duos annos, factis stridacionibus Castrifranchi 
secundum ordinem datum pro ducali dominio in Tarvisio, essetis molestati vel alio aliquo 
modo impediti quod suprascriptam posessionem minime habere posetis vel esset vobis 
acepta », avec les références de la vente : parchemin distinct, dans le même dossier. Sur le 
partage du patrimoine foncier et immobilier, en particulier à Venise, entre les deux frères 
vendeurs, voir les actes du notaire Spada (aux références citées plus haut), fol. 13r-14v (8 jan-
vier-5 avril 1355). Pour une première approche de l’éminent Andrea Michiel, voir les index 
des premiers volumes de la publication (citée plus haut) des décisions du Sénat de Venise 
entreprise par l’Istituto Veneto di Scienze, lettere ed Arti et Kohl, Mozzato, O’Connell, 
Rulers of  Venice (également cités plus haut).